
Uchwała Nr IX-111/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28  października  2011 roku

w  sprawie  uzgodnienia  przebiegu  trasy  projektowanego  przyłącza  gazu  na terenie 
dz. ew. nr 93/6 obręb 21 w strefie oddziaływania na dwa pomniki przyrody tj. drzewa gatunku 
dąb szypułkowy, rosnących na terenie w/w działki przy ul. Laskowej 4 w Wołominie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 Nr 151 poz. 1220 z póź. zm.)

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§1

Uzgadnia się pozytywnie planowane przedsięwzięcie, w zakresie odziaływania na przedmiotowe 
drzewa, przy spełnieniu warunków określonych w załączniku nr 1 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
                                                                                                     /-/   Marcin  Dutkiewicz 



Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr IX-111/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 28 października 2011 r.

Opinia Rady Miejskiej w Wołominie

w sprawie uzgodnienia przebiegu trasy projektowanego przyłącza gazu na terenie dz. ew. nr 93/6 
obręb 21 w strefie oddziaływania na dwa pomniki przyrody tj. drzewa gatunku dąb szypułkowy 
rosnących na terenie w/w działki przy ul. Laskowej 4 w Wołominie.

Stosowanie  do  wystąpienia  Mazowieckiej  Spółki  Gazownictwa  Sp.  z  o.o.  Oddział  Zakład 
Gazowniczy  Warszawa,  Rejon  Dystrybucji  Gazu  Wołomin  z  siedzibą  przy  ul.  Piłsudskiego  2, 
dotyczącego uzgodnienia przebiegu trasy projektowanego przyłącza gazu na terenie dz. ew. nr 93/6 
obręb 21 przy ul. Laskowej 4 w Wołominie, opinuje się pozytywnie planowane przedsięwzięcie, 
w zakresie oddziaływania na przedmiotowe drzewa przy spełnieniu następujących warunków:

1. prace nie mogą spowodować zmiany istniejącego poziomu wód gruntowych,
2. prace nalezy wykonać poza sezonem wegetacyjnym drzew,
3. prace  nie  mogą  spowodować  zmiany  istniejącego  poziomu  terenu  w  zasięgu  rzutu  

pionowego koron drzew – pomników przyrody,
4. prace nie mogą spowodować naruszenia systemów korzeniowych, pnii oraz koron drzew - 

pomników przyrody,
5. w zasięgu stref oddziaływania na pomniki przyrody zastosować metodę bezodkrywkową, 
6. podczas prac w zasięgu stref oddziaływania na pomniki przyrody, nie nalezy składować  

materiałów budowlanych ani przetrzymywać sprzętu budowlanego,
7. wszelkie  prace  w  zasięgu  strefy  oddziaływania  na  pomniki  przyrody  należy  wykonac  

pod uprawnionym nadzorem ogrodniczym, a po ich zakończeniu przedłożyć w terminie 14 
dni do Burmistrza Wołomina odpowiednio sporządzony protokół,

8. należy  powiadomić  Burmistrza  Wołomina  o  terminie  i  pełnionym  nadzorze  nad  
prowadzonymi pracami.             

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
                                                                                                     /-/   Marcin  Dutkiewicz 


